מדינת ישראל
ע"י עו"ד נועה עזרא

פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)
המשיבה

פסק דין

לפנינו ערעור על הכרעת-דין מיום 7.6.2016 ועל גזר-דין מיום 9.7.2018 שניתנו על-ידי בית-משפט השלום
המערער הרשעת כנגד מופנה הכרעת-הדין על הערעור .39187-09-14 בת"פ הרבסט) ש' השופט (כב' בירושלים
החוק), או: העונשין חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 382(ב)(1) סעיף לפי בת-זוג תקיפת של בעבירה

ובעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק. הערעור על גזר-הדין מופנה כנגד דחיית בקשתו של המערער לביטול הרשעתו.

לאחר שעיינו בחומר הכתוב, ולאחר ששמענו בהרחבה את טיעוני ב"כ הצדדים בדיון לפנינו, באנו למסקנה כי
דין הערעור על שני חלקיו להידחות.

בהתייחס לטענה האמורה, יצוין כי ההגנה לא טענה וממילא לא הוכיחה כי ההרשעה
הנוכחית תוביל להפעלת סנקציה חמורה ו/או תמנע את המשך עיסוקו של המערער בעריכת דין. מכל מקום, חזקה על
המערער כי אם וככל שיתעורר הצורך בכך בעתיד, הוא ישטח את טענותיו לפני הגורמים המוסמכים בלשכת עורכי-הדין,
והם ישקלו אותן לפי אמות-המידה החלות על העניין (ראו: סעיף 75 ואילך לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961).
לא המשפטי, הסיוע במסגרת בלקוחות לטפל האפשרות את ממנו תמנע הנוכחית ההרשעה לפיה המערער טענת
הוכחה. בין כך ובין אחרת, אין בטענה זו כשלעצמה כדי להקים פגיעה חמורה במקור פרנסתו של המערער, בשים לב
לאפשרות לייצג שלא במסגרת הסיוע המשפטי. כך גם לגבי הטענה (שהועלתה באופן כללי וללא ביסוס) לפיה ההרשעה
הנוכחית תמנע מהמערער לייצג לקוחות בתיקים פליליים מסוימים.

המסקנה המתבקשת ממכלול השיקולים שפורטו לעיל היא כי אין עילה להתערבותנו בהחלטת בית-משפט קמא
לדחיית בקשתו של המערער לביטול הרשעתו.

סוף דבר

11. נוכח מכלול הטעמים עליהם עמדנו, הערעור על שני חלקיו נדחה.

המזכירות תמציא את פסק-הדין לב"כ הצדדים ותוודא טלפונית קבלתו. כמו כן, המזכירות תעביר את פסק-הדין
לשירות המבחן למבוגרים.

ניתן היום, ד' אדר ב' תשע"ט, 11 מרץ 2019, בהעדר הצדדים.

דנה כהן-לקח, שופטת אריה רומנוב,
שופט

גילה כנפי שטייניץ,
שופטת